verum asseruit. Quibus visis et auditis omnes qui A
aderant valde mirati sunt, et Dominum laudare
coeperunt.

LXIX. *Item aliud miraculum.*

Quædam femina servum Dei devote visitans,
inquit ei: « Pater, hunc panem vobis offero. »
Ille protinus eam interrogavit, unde panem ha-
buerat. Ipsa respondit: « Justo labore meo ip-
sum perquisivi, agro namque meo messe vacuato,
spicas quæ remanserant sollicitè collegi, unde
panem istum feci. » Deinde panis divisus est, et
cruentus inventus apparuit, et stuporem et hor-
rorum maximum in feminam generavit. Mox vir
spiritualis ait mulieri stupefactæ: « Quia reliquias
segetis, quas lex divina pauperibus concedit, eis-
dem rapere præsumpsisti, ideo justus Judex ad
terrorem et tuam correctionem et aliorum, hujus-
modi miraculum dignatus est perpetrare. »

LXX. *Item aliud.*

Cum fratres Muretenses Patris reverendi mens-
sam vilem et pretiosam fratri Amelio de Lacrozyla
Fontiserose (19) dispensatori super ea ab eo dili-
genter rogati, per Giraudum David mitterent, ipse
nuntius, causa fidei et devotionis, mensæ particu-
lam abscidit, et pro reliquiis longo tempore serva-
vit: qui parum de ligno sæpe radebat, et in aquam
mittebat, multisque frebricitantibus bibere dabat,
moxque Dei gratia cunctos curabat. Idem etiam
cadem medicina a febre sanatus est. Interea con-
tigit ut domus de Orca, ubi lignum erat, et quæ-
cunque in ipsis erant comburentur; lignum au-
tem pannumque limum et pellem candidam quibus
erat involutum, divina potestas penitus ab igne
protexit. Cujus miraculi magnitudo Giraudum
David super rerum suarum amissione plurimum
confortavit. Sed cum vita mirabilis præfulgeat
miraculis, cumque eremita eximius, quo, teste
Domino, inter natos mulierum major non sur-
rexit, pauca vel nulla legatur fecisse miracula,
non est summo opere talibus immorandum et glo-
riandum. Suis enim discipulis in ignorantiam gloria
gloriantibus, sic ait magister humilitatis: *Nolite
gaudere quia vobis spiritus subjiciuntur: gaudete
autem quod nomina vestra scripta sunt in caelis* (Luc.
x). Totis viribus summo regi supplicamus, ut nos
meritis et precibus tanti Patris nostri faciat per-
petuo participes suæ felicitatis. Amen.

LXXI. *De milite curato de igne inextinguibili.*

In territorio Lemovicensi erat quidam miles
claro quidem genere, non multa morum honestate
refulgens. Accidit vero quod divino judicio fla-
gellatus est morbo incurabili, igne videlicet inex-
tinguibili, qui dicitur infernalis. Ignis ille inex-
tinguibilis, utpote non deficiens, donec subjectam
materiam omnino consumpsit, pedem prædicti
militis, carnem videlicet cum ossibus, nullo inter-
veniente remedio, immisericorditer consumebat.